
UCHWAŁA NR 33/1315/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2016 r.                          
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa   

 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 1.Udziela się Pani Dorocie Komendzińskiej, pełniącej obowiązki  

Dyrektora Biblioteki Pedagogicznej im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej w Toruniu, 
pełnomocnictwa do: 
1) kierowania i zarządzania jednostką organizacyjną w zakresie oznaczonym w statucie 

jednostki oraz reprezentowania jej na zewnątrz; 
2) zawierania umów cywilno-prawnych w zakresie obsługi administracyjno-gospodarczej 

jednostki. 
      2. Zaciąganie zobowiązań, w celu realizacji zadań jednostki w ramach niniejszego 

pełnomocnictwa, nie może przekroczyć kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie 
finansowym jednostki na dany rok kalendarzowy. 

 
§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas określony od dnia  

1 września 2016 r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora Biblioteki Pedagogicznej  
im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej w Toruniu w drodze konkursu, nie dłużej niż na okres  
10 miesięcy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 września 2016 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


